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GroRschonau-Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-Ebersbach-Jirikov

Zastavka: Jirikov,Vyhlidka
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Poznamky:
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jede jen do zastavky Jifikov,nam.
nejede od 24.12. do 26.12., 31.12.,1.1.,3.4.,6.4. a 1.5.

jede také od 24.12. do 26.12.,1.1.,3.4.,6.4. a 1.5.

nejede od 22.12. do 2.1., 30.1., od 23.2. do 1.3., 2.4., od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
nejede od 24.12. do 26.12.,1.1.,3.4.,6.4. a 1.5.

jede také 25.12., 26.12., 1.1., 3.4., 6.4. a 1.5, nejede 24.12.

Min.

Zastavka
GroRschoénau, Trixi-Park
Grofdschonau,Jonsdorfer Stralte
Grof3schonau,SchieRwiese
GroRschoénau,Cafe
Grofdschénau,Bahnhof
GroRschoénau,Cafe
GroRschoénau,Weinhaus
Grofdschonau,Oberdorf
Varnsdorf,Zitavska
Varnsdorf,Zel.st.

Varnsdorf,hotel Sport
Varnsdorf,sportovni hala
Varnsdorf,aut.nadr.
Varnsdorf,5.kvétna
Varnsdorf,mlékarna
Seifhennersdorf,Grenze Varnsdorf
Seifhennersdorf,Zollstr.
Seifhennersdorf,Am Bahnhof
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Zéna
295

295
295
295
295
295
295
371

371
371

371
371

293
293

Plati od 14.12.2025 do 12.12.2026

Min. Zastavka, pokracovani Zéna
Seifhennersdorf,Gymnasium 293
Seifhennersdorf,Oberschule 293

Seifhennersdorf,Grenze Rumburk 293
Rumburk,Horni Jindfichov,Bytex 06 381
Rumburk,Horni Jindfichov,Rybena 381

Rumburk, kult.ddim 381
Rumburk,Bytex 01 381
Rumburk,zel.st. 381
Rumburk,Desta 381
Rumburk,zamecek 381
WV Jirikov,Vyhlidka 382
1 Jifikov,Filipov,kostel 382
3 Jifikov,Filipov,kino 382
5 Jifikov,Zahradni 382
7 Jirikov,8kola 382
9 Jifikov,nam. 382
10 Jifikov,Elitex 382
11 Ebersbach,Bahnhof 291

upozorfiujeme cestujici mezinar. linky na povinnost mit pfi pfepravé povoleni, které musi opraviiovat cizince ke vstupu a
pobytu na uzemi CR nebo Némecka a k vycestovani z ného, pokud splfiuje i ostatni podminky stanovené pravem EU
& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 001401 Jifikov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-GroBschénau
Vseobecné informace: 477 070 004, Centralni dispecink DUK: 475 657 657, aktualni odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktualni poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; pfipominky a stiznosti: podnety@dopravauk.cz
PFepravu zajistuje: Dopravni spole¢nost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
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